

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE

náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq

NAŠE ZNAČKA: Si 296/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Lenka Škubalová
DNE: 17. 9. 2021

Vážení,

dne 15. 9. 2021 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) žádali o poskytnutí následujících informací ve vztahu k řízení vedeným nadepsaným soudem pod spisovou značkou 28 Co 41/2018:

1. účastníci řízení,
2. předmět řízení,
3. průběh řízení,
4. stadium řízení,
5. případná anonymizovaná rozhodnutí vydaná nadepsaným soudem.

Tytéž informace jste dále vyžadovali v souvislosti s dalšími případnými řízeními vedenými nadepsaným soudem ve vztahu ke společnostem RiverHouse s. r. o., IČ: 28608275, a RiverConsult s.r.o., IČ: 24850764, kde tyto vystupovali v postavení:

- žalobce či žalovaného v občanskoprávním řízení,
- žalobce či žalovaného v obchodněprávním řízení,
- poškozeného či obžalovaného v trestním řízení,
- oprávněného či povinného v exekčním řízení,

Poskytnutí veškerých informací jste se domáhali pouze při striktním zamezení porušení ochrany osobních údajů fyzických osob.

Povinný subjekt Vám níže poskytuje požadované údaje ve vztahu k řízením vedeným pod spisovou značkou 28 Co 41/2018.

K bodu 1:

Žalobce: Ing. J. K.

Žalovaný: AKTENA CZ s.r.o., IČO 24301981, se sídlem Školní 2147, 256 01 Benešov

K bodu 2: Předmětem řízení byla částka 228.729,-Kč s příslušenstvím.**K bodu 3:** Průběh řízení:

Událost v řízení	Datum
Zahájení řízení	05.02.2018
Vydání rozhodnutí	01.03.2018

Vyřízení věci	01.03.2018
Nařízení jednání	01.03.2018
Skončení věci	05.03.2018

Povinný subjekt dodává, že informace o průběhu řízení si můžete zjistit také sami, když tyto jsou veřejně dostupné prostřednictvím webových aplikací infoSoud na portálu Justice.cz, dostupné prostřednictvím tohoto odkazu:

https://infosoud.justice.cz/InfoSoud/public/search.do;jsessionid=6tJJfysHgvCRgqOq4691nqHWchat7NCuOZB1f_3l.infosoud01?type=spzn&typSoudu=os&krajOrg=KSSTCAB&org=&cisloSenatu=28&druhVec=Co&bcVec=41&rocnik=2018&spamQuestion=23&agendaNc=CIVIL

K bodu 4: Řízení povinný subjekt eviduje jako skončené.

K bodu 5: Anonymizované rozhodnutí vydané v předmětné věci nadepsaným soudem Vám povinný subjekt zasílá v příloze k tomuto přípisu.

Ve vztahu ke společnostem RiverHouse s. r. o., IČ: 28608275, a RiverConsult s.r.o., IČ: 24850764, bylo povinným subjektem ověřeno, že tento ve své elektronické databázi, vedené zhruba od poloviny roku 2006, neeviduje žádné řízení odpovídající Vámi vymezeným kritériím.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová, v. r.
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze

Shodu s prvopisem potvrzuje
Iva Semanská